PRESIDÊNCIA

Portaria

Portaria GP/DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 668/2019
O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, e tendo em vista o que consta na PCD 3819/2019,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do Excelentíssimo Senhor Juiz LUCAS CARVALHO DE MIRANDA SÁ de São Luís de Montes Belos-GO a Goiânia-GO,
no dia 08/03/2019, bem como o pagamento da diária devida.
Motivo: REUNIÃO/SEMINÁRIO - Participar da Reunião da Comissão Geral do e-Gestão no dia 08/03/2019 às 10h na Sala de Reunião da SGJ,
conforme PA 7097/2013.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 11 de março de 2019.
[assinado eletronicamente]
PAULO SÉRGIO PIMENTA
DESEMB. PRES. DE TRIBUNAL

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

Certidão

Certidão SCR

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PA N. 3123/2019
Interessado: Juiz Quéssio César Rabelo
Assunto: Cálculo do Benefício Especial
CERTIDÃO
Certifico e dou fé, para os fins de direito, que foi apurado em 07/03/2019, para o magistrado QUÉSSIO CÉSAR RABELO, portador do CPF
848.884.406-97, o valor de benefício especial (Lei nº 12.618/2012) de R$ 17.838,58 (dezessete mil, oitocentos e trinta e oito reais e cinquenta e
oito centavos).
Goiânia, 08 de março de 2019.
Marcelo Marques de Matos
Diretor de Secretaria da Corregedoria Regional

DIRETORIA GERAL

Certidão

Certidão DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2679/2019 Data da disponibilização: Segunda-feira, 11 de Março  de 2019.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Paulo Sérgio Pimenta

Presidente

Desembargador Daniel Viana Júnior

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 131333

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL
CERTIDÃO
Certifico e dou fé, para os fins de direito, que foi apurado em 01/03/2019, para o servidor CHARLESTON GUILHERME DA SILVA, portador do
CPF 348.975.261-91, o valor de benefício especial (Lei nº 12.618/2012), de R$2.052,85(dois mil e cinquenta e dois reais e oitenta e cinco
centavos).
Goiânia, 07 de março de 2019.
Goiânia, 8 de março de 2019.
[assinado eletronicamente]
Ricardo Lucena
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL
CERTIDÃO
Certifico e dou fé, para os fins de direito, que foi apurado em 27/02/2019, para a servidora STEFANIE MOREIRA RIBEIRO PINTO, portadora do
CPF 010.813.311-78, o valor do benefício especial (Lei nº 12.618/2012)  de   R$ 270,16 (duzentos e setenta reais e dezesseis centavos).
Goiânia,  27 de fevereiro de 2019.
Goiânia, 7 de março de 2019.
[assinado eletronicamente]
Ricardo Lucena
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL
CERTIDÃO
Certifico e dou fé, para os fins de direito, que foi apurado em 27/02/2019, para a servidora PAULA MENDONCA LINS, portadora do  CPF
000.145.931-73, o valor do benefício especial (Lei nº 12.618/2012)  de   R$ 1.068,70 (um mil e sessenta e oito reais e setenta centavos).
Goiânia,  27 de fevereiro de 2019.
Goiânia, 7 de março de 2019.
[assinado eletronicamente]
Ricardo Lucena
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL
CERTIDÃO
Certifico e dou fé, para os fins de direito, que foi apurado em 27 de fevereiro de 2019, para a servidora Roberta Vaneska de Oliveira Guedes,
portador do CPF 711.993.221-72, o valor de benefício especial (Lei nº 12.618/2012), de R$ 1.407,13.
Goiânia, 27 de fevereiro de 2019.
Goiânia, 7 de março de 2019.
[assinado eletronicamente]
Ricardo Lucena
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL
CERTIDÃO
Certifico e dou fé, para os fins de direito, que foi apurado em 27/02/2019, para a servidora Lívia de Freitas do Lago e Abreu, portadora do CPF
005.558.671-61, o valor de benefício especial (Lei nº 12.618/2012), de R$ 187,51.
Goiânia, 27 de fevereiro 2019.
Goiânia, 7 de março de 2019.
[assinado eletronicamente]
Ricardo Lucena
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL
CERTIDÃO
Certifico e dou fé, para os fins de direito, que foi apurado em 27/02/2019, para a servidora Rejane Lemes de Deus, portadora do CPF 792.120.501-
15, o valor de benefício especial (Lei nº 12.618/2012), de R$ 375,24.
Goiânia, 27 de fevereiro 2019.
Goiânia, 7 de março de 2019.
[assinado eletronicamente]
Ricardo Lucena

2679/2019 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 11 de Março  de 2019

Código para aferir autenticidade deste caderno: 131333

Diretor-Geral

Portaria

Portaria DG/SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPE Nº 669/2019
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista no Regulamento Geral de Secretaria do TRT 18ª Região, alterado pela Portaria TRT 18ª GP/DG Nº
232/2019, posteriormente, republicada pela Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 350/2019, e o teor do Processo Administrativo nº 2655/2019,
RESOLVE:
Art. 1º Remover o servidor RAFAEL TEIXEIRA NASCIMENTO, código s203435, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Segurança,
do Quadro de Pessoal deste Tribunal, da Divisão de Segurança Institucional para o Grupo de Transporte do 2º Grau, a partir de 11 de março de
2019.
Art. 2º Remover a servidora PAULA CRISTINA INÁCIO MESSIAS, código s203008, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal
deste Tribunal, do Núcleo de Apoio à 1ª Turma para o Gabinete da Desembargadora do Trabalho Iara Teixeira Rios, a partir de 11 de março de
2019.
Art. 3º Dispensar a servidora PAULA CRISTINA INÁCIO MESSIAS, código s203008, da função comissionada de Assistente, código TRT 18ª FC-2,
do Núcleo de Apoio à 1ª Turma, a partir de 11 de março de 2019.
Art. 4º Revogar, a partir de 11 de março de 2019, a PORTARIA TRT 18ª SGPe Nº 2091/2017, a qual designou a servidora PAULA CRISTINA
INÁCIO MESSIAS, código s203008, substituta do titular da função comissionada de Chefe de Núcleo, código TRT18ª FC-6, do Núcleo de Apoio à
1ª Turma, ocupada pelo servidor FLÁVIO COSTA TORMIN, código s007775.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 11 de março de 2019.
[assinado eletronicamente]
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPE Nº 670/2019
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista no Regulamento Geral de Secretaria do TRT 18ª Região, alterado pela Portaria TRT 18ª GP/DG Nº
232/2019, posteriormente, republicada pela Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 350/2019, e o teor do Processo Administrativo nº 3775/2019,
Considerando a observância dos requisitos estabelecidos no Anexo II da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 133/2016;
Considerando o teor do artigo 1º da PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 132, de 12 de maio de 2016, que determina que os titulares de função
comissionada de natureza gerencial ou de cargo em comissão de direção ou de chefia terão substitutos previamente designados para atuarem em
seus afastamentos ou impedimentos legais ou regulamentares; e
Considerando a apresentação das certidões exigidas pela Resolução 156, de 8 de agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça,
regulamentada pela Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 414/2014, e a declaração assinada pelo servidor no formulário de indicação de substituto
de titular de função comissionada de que permanecem inalteradas as informações constantes das certidões/declarações inicialmente
apresentadas,
RESOLVE:
Art. 1º Revogar o art. 2º da PORTARIA TRT 18ª SGPe Nº 1986/2018, o qual designou o servidor JOÃO PAULO MORAES CARVALHO, código
s161616, Analista Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, substituto da titular da função comissionada de Chefe de
Gerência, código TRT 18ª FC-5, da Gerência de Administração Orçamentaria e Financeira, ocupada pela servidora FLÁVIA FERREIRA SOUZA,
código s202330.
Art. 2º Designar o servidor ALCY KUNIKAZU KITABAYASHI, código s203414, Analista Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal
deste Regional, para substituir a titular da função comissionada de Chefe de Gerência, código TRT 18ª FC-5, da Gerência de Administração
Orçamentaria e Financeira, ocupada pela servidora FLÁVIA FERREIRA SOUZA, código s202330, nos seus afastamentos ou impedimentos legais
e eventuais.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 11 de março de 2019.
[assinado eletronicamente]
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPE Nº 671/2019
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista no Regulamento Geral de Secretaria do TRT 18ª Região, alterado pela Portaria TRT 18ª GP/DG Nº
232/2019, posteriormente, republicada pela Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 350/2019, e o teor do Processo Administrativo nº 3545/2019,
Considerando a observância dos requisitos estabelecidos no Anexo II da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 133/2016; e
Considerando a apresentação das certidões exigidas pela Resolução 156, de 8 de agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça,
regulamentada pela Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 414/2014, e a declaração assinada pela servidora no formulário de designação de titular de
função comissionada de que permanecem inalteradas as informações constantes das certidões/declarações inicialmente apresentadas,
RESOLVE:
Art. 1º Dispensar o servidor LUCIANO CARDOSO DE LIMA, código s202924, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal deste

2679/2019 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 11 de Março  de 2019

Código para aferir autenticidade deste caderno: 131333

Tribunal, da função comissionada de Assistente, código TRT 18ª FC-2, da 1ª Vara do Trabalho de Goiânia, a partir de 19 de março de 2019.
Art. 2º Designar a servidora ARIANE DE PAULA ALENCAR PAIVA, código s163384, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da
15ª Região, removida para esta Corte, para exercer a função comissionada de Assistente, código TRT 18ª FC-2, da 1ª Vara do Trabalho de
Goiânia, anteriormente ocupada pelo servidor LUCIANO CARDOSO DE LIMA, código s202924, a partir de 19 de março de 2019.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 11 de março de 2019.
[assinado eletronicamente]
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

Despacho

Despacho SOF

P J U - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS
PA  Nº 24476/2018
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
SUPRIMENTO DE FUNDOS

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Processo Administrativo nº: 3400/2019
Interessada: Secretaria de Gestão de Pessoas
Assunto: Homologação das avaliações de desempenho, bem como concessão de progressão/promoção funcional aos servidores passíveis,
conforme abaixo especificado.
Decisão: Homologado (DIRETOR-GERAL)

AVALIAÇÕES DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2019
SERVIDORES PASSÍVEIS DE PROGRESSÃO/PROMOÇÃO FUNCIONAL

2679/2019 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 4
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 11 de Março  de 2019

PROCESSO
ADMINISTRATIVO

INTERESSADO DECISÃO DATA DA AUTORIZAÇÃO

24476/2018 MARCO ANTÔNIO MARQUES DE MATOS AUTORIZADO 22/02/2019

NOME CÓDIGO EFEITO FINANCEIRO
ÚLTIMA CLASSE/PADRÃO
CONCEDIDA

CLASSE/PADRÃO
A CONCEDER

AMANDA NAHIÁ E SILVA FREITAS s202473 22/02/2019 B-09 B-10

ANA CAROLINA ROCHA s164020 09/02/2019 B-09 B-10

ANA FLAVIA GONDIM MAIA s161420 05/02/2019 A-03 A-04

ANDRÉ RODRIGUES s203074 21/02/2019 B-06 B-07

ANNA ROBERTHA SOUZA CAVALCANTI s203069 20/02/2019 B-06 B-07

CARLA CRISTINA CARVALHO s163724 20/02/2019 A-04 A-05

CLÁUDIO CESAR FERREIRA DA SILVA s202816 19/02/2019 B-08 B-09

CLEITON RODRIGUES CAMARGO s163686 05/02/2019 B-06 B-07

DANIEL FERNANDES FRONCHETTI s162663 07/02/2019 A-02 A-03

DANIELLI TENÓRIO TAVEIRA MACHADO s202466 22/02/2019 B-09 B-10

EDUARDO FLEURY FERNANDES DE
OLIVEIRA

s203268 06/02/2019 A-04 A-05

ELTON JOSÉ BOULANGER DA SILVA s163775 10/02/2019 B-09 B-10

ERIK PINTO DE ANDRADE RODRIGUES s202715 12/02/2019 C-12 C-13

GABRIELA VIANNA PEREIRA LIMA s203272 26/02/2019 A-04 A-05

GISELLI HELOISA TARCA s203161 14/02/2019 A-05 B-06

HELENA CRISTINA DE BRITO E SILVA s203093 04/02/2019 B-09 B-10

IZABEL CRISTINA CASTRO DA SILVA s202487 22/02/2019 B-09 B-10

Código para aferir autenticidade deste caderno: 131333

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 3757/2019 – SISDOC
Interessado(a): THAIS DOMINGUES DE MAGALHÃES
Assunto: Kit Maternidade, Adotante e Paternidade
Decisão: Deferimento

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº 3789/2019 – SISDOC
Requerente: EXCELENTÍSSIMO JUIZ ANTÔNIO GONÇALVES PEREIRA JÚNIOR
Interessados: ALETHEIA JUNE D ALMEIDA VILAMIU MC MANNIS, ALEXANDRE AUGUSTO BARRETO, CARLA CARVALHO DE OLIVEIRA,
DANILO CUNHA DINIZ, EIDE ALVES MORAIS ROCHA, GILSON OZANAN TEIXEIRA, JONILSON PEREIRA SILVA, KARLA SOUZA MELO,
LEANDRO VINÍCIUS DE MAGALHÃES RODRIGUES, LEONARDO BRITO BARRETO, LÚCIA MARIA DE MELO, LUÍS NOGUEIRA FILHO, LUIZ
BERTRAND ABREU PESTANA, PAOLLA VICTORIA PEREIRA ALVARES, PEDRO PAULO DIAS SOARES, RENATA MOREIRA MACHADO,
ROSA MARIA DANTAS STIVAL, SCARLLETE LINHARES GUIMARÃES, THALES RODRIGUES BOSCO e THICIANA ZEIDAM SILVA.
Motivo: Pela eficiência, dedicação, organização, senso de responsabilidade e excelência na execução dos trabalhos, em especial pelo
cumprimento por esta Unidade de todas as 7 metas do CNJ para o Judiciário no ano de 2018, que resultou no recebimento do TROFÉU E SELO
OURO, na premiação “Selo Metas CNJ 2018 – TRT 18ª Região.

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº 3805/2019 – SISDOC
Requerente: EXCELENTÍSSIMA JUÍZA LÍVIA FÁTIMA GONDIM PREGO
Interessada: FABYELLE RUBYA MARTINEZ DE CASTRO SILVA

2679/2019 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 5
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 11 de Março  de 2019

JOÃO PAULO BRAZIL SILVA s161845 08/02/2019 B-07 B-08

JULIANA RUSSO MOTA MIRANDA s161373 03/02/2019 A-03 A-04

KARLA CAMPÊLO AMORIM CORRÊA s203072 21/02/2019 B-06 B-07

KÊNIA GARCIA MARTINS s202678 16/02/2019 B-08 B-09

LARISSA DA ROCHA BARROS LIMA s203170 24/02/2019 A-05 B-06

LAYRE SARAIVA DE LIRA CORREIA DO VALE s202373 17/02/2019 B-07 B-08

LIDIANE CASTANHEIRA RAMOS s203066 18/02/2019 B-06 B-07

LORENA MONTEIRO LIMA RIBEIRO s202248 01/02/2019 C-11 C-12

LUCIANA LÚCIO DE OLIVEIRA RESENDE s202685 18/02/2019 B-08 B-09

LUIZ HENRIQUE MAIA s202489 23/02/2019 B-09 B-10

MAÍSA BUENO MACHADO s202490 18/02/2019 B-09 B-10

MARIA APARECIDA FERNANDES CABRAL s203060 05/02/2019 B-06 B-07

MÁRIO LÚCIO VIEIRA FONTOURA s202498 22/02/2019 B-09 B-10

MARIZA PEREIRA RECIPUTTI s202680 21/02/2019 B-08 B-09

MATEUS VARGAS MENDONÇA s202297 12/02/2019 B-10 C-11

MICAELL SADRAC RODRIGUES MIRANDA s202476 22/02/2019 B-09 B-10

MIRELLA MARCHESE MOREIRA DE
MENDONÇA

s202499 22/02/2019 B-09 B-10

NAYARA CECÍLIO BRANDÃO FONSECA s203061 05/02/2019 B-06 B-07

OSVALDO JACOB DE VARGAS JÚNIOR s006663 13/02/2019 B-07 B-08

REGINA CÉLIA DE ARAÚJO PEREIRA s203017 09/02/2019 B-06 B-07

RENATA NUNES SILVA s202472 10/02/2019 B-09 B-10

RODRIGO MADALOSSO ARAÚJO s203064 18/02/2019 B-06 B-07

ROGÉRIO ADÃO COSTA PRADO s202494 22/02/2019 B-09 B-10

ROSANA PAULA RODRIGUES s006809 09/02/2019 B-07 B-08

SEJANA PRADO FLEURY BARIANI CAMPÊLO s202492 22/02/2019 B-09 B-10

SORAIA PEREIRA s009700 11/02/2019 B-08 B-09

TALITA RODRIGUES TELLES s203172 28/02/2019 A-05 B-06

THIAGO FERNANDES GONÇALVES s203270 12/02/2019 A-04 A-05

THIAGO JESUE DE SOUSA s012507 02/02/2019 C-12 C-13

VIVIANE GARCIA CAMPOS s202495 22/02/2019 B-09 B-10

WENDEL FRANCO DE SÁ GUIMARÃES s203271 23/02/2019 A-04 A-05

Código para aferir autenticidade deste caderno: 131333

PRESIDÊNCIA 1
  Portaria 1
    Portaria GP/DG 1
SECRETARIA DA CORREGEDORIA
REGIONAL

1

  Certidão 1
    Certidão SCR 1
DIRETORIA GERAL 1
  Certidão 1
    Certidão DG 1
  Portaria 3
    Portaria DG/SGPE 3
SECRETARIA DE ORÇAMENTO E
FINANÇAS

4

  Despacho 4
    Despacho SOF 4
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 4
  Despacho 4
    Despacho SGPE 4
SECRETARIA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

6

  Aviso/Comunicado 6
    Aviso/Comun/SLC 6

Motivo: A referida servidora atuou com extrema competência, comprometimento e dedicação na execução de seus serviços quando secretaria de
audiências na Vara do Trabalho de Mineiros, oferecendo uma contribuição ímpar para a prestação jurisdicional naquela unidade.

SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comun/SLC

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2019
Contratação de consultoria e projetos para serviços técnicos de arquitetura e engenharia referentes a projetos de obras e serviços, para o
exercício de 2019, conforme no Edital.
Data da Sessão: 22/03/2019, às 13:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.comprasnet.gov.br e www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3222-5688
EDUARDO FREIRE GONÇALVES
Pregoeiro

ÍNDICE

2679/2019 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 6
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 11 de Março  de 2019

Código para aferir autenticidade deste caderno: 131333

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	PRESIDÊNCIA
	  Portaria
	    Portaria GP/DG

	SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
	  Certidão
	    Certidão SCR

	DIRETORIA GERAL
	  Certidão
	    Certidão DG
	  Portaria
	    Portaria DG/SGPE

	SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS
	  Despacho
	    Despacho SOF

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

	SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comun/SLC

		2019-03-11T17:15:18-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148